
 

 

COPIA 
 

 

 

COMUNE DI AGRATE CONTURBIA 

Provincia di Novara 

 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE 
 

DELLA  GIUNTA COMUNALE 
 

 

N.    49 

del  

27/06/2011 

 
 
OGGETTO : 

COSTITUZIONE DELEGAZIONE TRATTANTE PARTE PUBBLICA 
 
 
L’anno  duemilaundici, addì  ventisette, del mese di  giugno, alle ore  11 e 
minuti  00,  nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita 
la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 
 
 
Cognome e Nome Carica Pr. As. 

GATTI ANGELO  SINDACO   X  

TOSI SIMONE  ASSESSORE    X 
CUSCUSA FRANCA  ASSESSORE    X 
FRATTON SERGIO  ASSESSORE   X  

PICCAIA GIORGIO  ASSESSORE   X  

Totale   3   2 
 
Partecipa il Segretario Comunale, CARMENI DOTT. AGOSTINO. 
 
Il Signor, GATTI ANGELO,  nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza 
e, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

N. 49 del 27.06.2011 
 
 

OGGETTO: Costituzione delegazione trattante di parte pubblica. 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 
 
RITENUTO necessario procedere alla costituzione della delegazione trattante di parte 
pubblica, giusta il disposto di cui all’art. 4, comma 2, del CCNL Comparto Regioni ed 
Autonomie locali CCNL 22 gennaio 2004, al fine di dare avvio alle trattative per la 
stipulazione del contratto decentrato integrativo anno 2011;  
 
RITENUTO di designare, quali componenti della delegazione trattante di parte 
pubblica: 
- il Segretario comunale pro tempore, dott. Agostino Carmeni (Presidente); 
- il Responsabile del Servizio amministrativo, Colpo Giancarlo (componente);  
- il Responsabile del Servizio finanziario, Ferrrini Arianna (componente); 
-il Responsabile del Servizio tecnico, Ing. La Vecchia Leonardo (componente); 
 
VISTO l’art. 10 del CCNL - comparto Regioni e Autonomie locali 1 aprile 1999; 
 
VISTO il CCNL - comparto Regioni e Autonomie locali 22 gennaio 2004; 
 
VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
  
ACQUISITO il parere favorevole del responsabile del servizio interessato, ai sensi 
dell’art. 49, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, sotto il profilo 
della regolarità tecnica, in quanto il presente atto non ha alcuna rilevanza contabile; 
   
Con votazione unanime espressa nei modi di legge dagli aventi diritto, 
 

DELIBERA 

 
1. di costituire, per le motivazioni espresse in narrativa, la delegazione trattante di 
parte pubblica abilitata alle trattative per la contrattazione decentrata integrativa, 
designando quali componenti:  
- il Segretario comunale pro tempore, dott. Agostino Carmeni (Presidente); 
- il Responsabile del Servizio amministrativo, Colpo Giancarlo (componente);  
- il Responsabile del Servizio finanziario, Ferrrini Arianna (componente); 
-il Responsabile del Servizio tecnico, Ing. La Vecchia Leonardo (componente); 
 

2. di dare atto che, ai sensi dell’art. 4, comma 3, del CCNL 22 gennaio 2004, la 
sottoscrizione del contratto decentrato integrativo compete al Presidente della 
delegazione trattante di parte pubblica; 
 
3. dichiarare, previa separata votazione e con voto unanime e favorevole, la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile,a norma dell’art. 134, comma 4, 
del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

 
 



 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 

F.to GATTI ANGELO 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to CARMENI DOTT. AGOSTINO 
 

================================================ 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni 
consecutivi con decorrenza dal                                                          ai sensi dell’art. 124, 
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, n.267. 
 
Agrate Conturbia, lì 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to CARMENI DOTT. AGOSTINO 
 

================================================ 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 
 
Agrate Conturbia, lì _________________ 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

            
................................................................. 

 
================================================ 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 

 
Che la presente deliberazione: 

 

� È immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, 4° comma, D. Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267. 

� E' divenuta esecutiva il ____________________ decorsi dieci giorni dalla data di inizio 

della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267). 

 
Agrate Conturbia, lì 
 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to CARMENI DOTT. AGOSTINO 
 
 


